
 

Lhotecká 559/7, P.O.BOX 54; 143 01  Praha 4 

http://www.ipa111.cz        e-mail  infoipa111@seznam.cz 

INTERNATIONAL POLICE ASSOCIATION (IPA) 
sekce Česká republika 

 

územní skupina IPA č. 111  
při Policejní akademii České republiky v Praze 

 
 

  
 

Vážení kolegové, vážené kolegyně v IPA 

  

 

  

     Dne 21.5.2018 projednalo a schválilo předsednictvo IPA sekce ČR z.s. na svém jednání 

předložený Pokyn předsednictva IPA sekce ČR č. 1/2018 kterým upravilo postup a pravidla ke 

shromažďování a nakládání s osobními údaji ve smyslu výše uvedeného Nařízení, které vstoupilo 

 v platnost 25.5.2018 

 

Hlavní podmínkou zpracování osobních údajů je jeho zákonnost, tedy možnost zpracování jen 

k účelům, které vychází ze zákona upravujícího osobnost Správce  údajů, tj. osoby, která osobní 

údaje shromažďuje a zpracovává. 

 

Další podmínkou je výslovný souhlas osoby, jíž se osobní údaje týkají, se zpracování těchto údajů 

v konkrétních případech, tedy souhlas ke každému použití těchto údajů. 

Souhlas musí být doložitelný, tedy musí být o něm uchován dohledatelný záznam. 

 

 V souvislosti s tím, bude každý člen  ÚS 111 osloven vedoucím a sekretářem ÚS a bude mu předána 

elektronickou cestou, v konkrétních případech doručena poštou, „Informace o zpracování osobních 

údajů“ a „Souhlas“ s jejich zpracováním s tím, že svým podpisem výslovně a prokazatelně projeví 

svůj souhlas jak vyplývá z textu. 

 

Vedení ÚS 111 se na vás tímto obrací se žádostí o včasné a jasné vyjádření vašeho stanoviska.  

 

Za výbor IPA ÚS 111 

 

Jiří Grolmus  

vedoucí ÚS 

 

a  

 

PhDr. Monika Slámová  

sekretář ÚS 

 

Praha 12.6.2018 

 


